
Nyhedsmail fra Grundejerforeningen Åsager  5. marts 2022 

 

1. Generalforsamling søndag den 27. marts kl. 10  

I henhold til vedtægterne afholder foreningen den årlige generalforsamling søndag den 27. 
marts kl. 10 i Karlslunde Skoles kantine. Indgang/parkering fra Karlslunde Landevej 22 B. 
(Tåstrup landevejen). Der sættes skilt på døren med henvisning. Indkaldelse med bilag 
udsendes i næste uge og senest den 11. marts. 

 

2. De 2 vandboringer på de grønne områder stopper vandindvindingen. 

Greve vandværk er stoppet med at suge vand fra de 2 boringer i vores område. Boringerne 
kan kendes på et metaldæksel placeret på en betonring. Det ene ligger på det grønne 
fællesområde ud for stien ind til Hørager. Det andet ligger på skråningen ved siden af 
vuggestuen. Årsagen er desværre forurening, som vil koste for meget at fjerne. I stedet øges 
vandindvindingen i andre af Greve Vandværks boringer. 

Greve Vandværk har udsendt en orientering, som vi har placeret på vores hjemmeside 
under Grønne områder. I orienteringen omtales en minimal risiko for, at 
grundvandsniveauet vil stige tættest på boringerne, hvilket dog ikke er sket. Ifølge 
orienteringen stopper man med at suge den 1. august men reelt er sugningen allerede 
stoppet. Kun Børneinstitutionen kan tænkes at have en kælder i vores område. Der er altså 
ikke risiko for gener som følge af sugestoppet.   

Brøndene bliver liggende indtil videre, således at vandværket kan følge udviklingen. 

 

3. Asfaltreparerede bump på Firhøj skønnes for høje 

De fire vejbump på Firhøj har fået påført et ekstra slidlag og mærkes ret høje. Vi har 
kontaktet Greve kommune, som bekræfter, at de er blevet høje, men oplyser, at 
hastigheden så blot skal være lavere. Oprindelige var hastigheden på Firhøj sat til 30 km. 
Kommunen mener nu, at der maksimalt må køres 20 km på Firhøj. På Græsager og Åsager 
er hastigheden skiltet til 30 km, og bumpene giver ingen problemer. 

Vi har klaget over generne og krævet, at de udbedres. Her og nu vil de fleste campingvogne 
og andre trailere støde på bumpet uanset, at man lister over.  Vi mener, at årsagen skal 
findes i bumpets længde sat i forhold til højden. På Firhøj er bumpene 1 meter kortere end 
på Åsager og 1,5 meter kortere end bumpet på Græsager.  Kommunen har endnu ikke 
svaret på vores seneste mail. 

 

4. Wire i låg på skraldespand ved Netto skåret over 

Alle låg på de nye skraldespande er forsynet med en wire, så lågene ikke forsvinder. Knap 
var den nye skraldespand opsat på Netto hjørnet, før wiren blev klippet over. Det er ikke en 
sag for en almindelig saks. Der kræves minimum en kraftig bidetang. Vi har nu påsat en 
kæde og håber, at det var en enlig svale. 

 


